ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v xin gia hạn thời gian

thực hiện kết luận thanh tra

     Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kết luận thanh tra số 68/KL-TTr ngày 18/02/2025 của Chánh

Thanh tra Sở Xây dựng về việc chấp hành pháp luật trong hoạt động đầu tư xây

dựng đối với các công trình: Nhà thư viên huyện Đức Phổ; Trường Mầm non

Phổ Văn, hạng mục 04 phòng, nhà hiệu bộ, nhà bếp, sân vườn; Công viên cây

xanh huyện Đức Phổ; Nâng cấp tuyến đường Đức Phổ - Km7 (QL24) (ĐH.44)

và Công văn số 1370/SXD-TTr ngày 20/5/2025 của Sở Xây dựng về việc đôn

đốc thực hiện kết luận thanh tra, UBND thị xã Đức Phổ đã chỉ đạo các cơ quan,

đơn vị liên quan triển khai nghiêm túc các nội dung kết luận.

Tuy nhiên, trong giai đoạn chuẩn bị giải thể đơn vị hành chính cấp huyện,

khối lượng công việc của các cơ quan, đơn vị phát sinh quá lớn; đồng thời, cần

thêm thời gian để tổng hợp và hoàn thiện hồ sơ kiểm điểm của các cơ quan, đơn

vị. Do vậy, UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét, chấp

thuận cho gia hạn thời gian thực hiện Kết luận thanh tra đến ngày 15/6/2025

nhằm đảm bảo thực hiện đầy đủ, toàn diện và đúng quy định các nội dung đã

được nêu.

Kính đề nghị Sở Xây dựng quan tâm, thống nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-05-30T17:20:41+0700

		2025-05-30T17:30:51+0700

		2025-05-30T17:30:51+0700

		2025-05-30T17:30:51+0700